
b1) DIRECTORIO COMPLETO DE LA INSTITUCION

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) DIRECTORIO COMPLETO DE LA INSTITUCION

No.
Puesto

Institucional  
Correo Electrónico

institucional

Apellidos y Nombres de los
servidores

y servidoras

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL &<codigo>):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN
DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/01/2019

MENSUAL

DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

ANDREA MABEL NUÑEZ ESTRELLA 

direccion.talentohumano@lalibertad.gob.ec

3711955 - 21

GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN LA LIBERTAD

Unidad a la que
pertenece 

Dirección
institucional 

Ciudad en la
que labora 

Extensión
telefónica 

Teléfono 

1 de 4 

1

2

3

4

5

6

ANA JULIA MOLINA VERA 

JESSENIA LILIANA ALEJANDRO
GONZALEZ 

WASHINGTON FABRICIO
HERNANDEZ ROCA 

ANDRES FERNANDO INTRIAGO
ALCIVAR 

IRMA FELICIA CEVALLOS SUAREZ 

BYRON IVAN SUAREZ LINDAO 

JEFE

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTORA

JEFE (E)

RENTAS

DIREC. TRANS
TERRESTRE, TRANSIT
SEG VIAL

DIRECCION
ADMINISTRATIVA

INFRAESTRUCTURA Y
TICS

DIRECCIÓN
COMUNICACION Y
TURISMO

PRESUPUESTO

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

3711955

3711955

3711955

3711955

3711955

3711955

rserrano@lalibertad.gob.ec   

unidad.transito@lalibertad.gob.ec

direccionadm@lalibertad.gob.ec

informatica@lalibertad.gob.ec

dcomunicacion@lalibertad.gob.ec

dfinanciera@lalibertad.gob.ec

19  

27  

40  

23  

26  

16  
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Literal b1) DIRECTORIO COMPLETO DE LA INSTITUCION

No.
Puesto

Institucional  
Correo Electrónico

institucional

Apellidos y Nombres de los
servidores

y servidoras

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL &<codigo>):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN
DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/01/2019

MENSUAL

DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

ANDREA MABEL NUÑEZ ESTRELLA 

direccion.talentohumano@lalibertad.gob.ec

3711955 - 21

GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN LA LIBERTAD

Unidad a la que
pertenece 

Dirección
institucional 

Ciudad en la
que labora 

Extensión
telefónica 

Teléfono 

2 de 4 

7

8

9

10

11

12

TOMAS ELIAS MOLINA MATEO 

MARIO ROMAN PERERO DE LA
CRUZ 

JUAN BAUTISTA RODRIGUEZ
MIRABA 

MARIO FERNANDO VALENCIA
ESPINOSA 

ANA MARIA MURILLO MENDEZ 

MARIA FERNANDA PINARGOTE
BAQUERIZO 

JEFE

DIRECTOR

JEFE

DIRECTOR

JEFE

JEFE

SEGURIDAD
INDUSTRIAL Y SALUD
OCUPACIONAL

DIRECCION
FINANCIERA

CATASTROS Y
AVALUOS

JUSTICIA Y VIGILANCI

BODEGA

PROYECTOS

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

3711955

3711955

3711955

3711955

3711955

3711955

seguridad_industrial@lalibertad.gob

.ec

dfinanciera@lalibertad.gob.ec

catastro@lalibertad.gob.ec

justicia.vigilancia@lalibertad.gob.ec

informatica@lalibertad.gob.ec

informatica@lalibertad.gob.ec

35  

16  

22  

30  

20  

15  
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Literal b1) DIRECTORIO COMPLETO DE LA INSTITUCION

No.
Puesto

Institucional  
Correo Electrónico

institucional

Apellidos y Nombres de los
servidores

y servidoras

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL &<codigo>):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN
DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/01/2019

MENSUAL

DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

ANDREA MABEL NUÑEZ ESTRELLA 

direccion.talentohumano@lalibertad.gob.ec

3711955 - 21

GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN LA LIBERTAD

Unidad a la que
pertenece 

Dirección
institucional 

Ciudad en la
que labora 

Extensión
telefónica 

Teléfono 

3 de 4 

13

14

15

16

17

18

CARLOS ENRIQUE SALTOS
PAZMIÑO 

ALFREDO IVAN MACKLIFF LEON 

ARTURO SEBASTIAN CARRERA
ESCOBAR 

GLADYS GARDENIA GONZALEZ
REYES 

JOSE FERNANDO BARBOZA
PACHECO 

JORGE LUIS ARROYO GONZALEZ 

DIRECTOR (A)  DE
CONTRATACION

PUBLICA MUNICIPAL

DIRECTOR

JEFE

JEFE (E)

JEFE

JEFE (E)

DIRECCION DE
COMPRAS PUBLICAS

DIRECCION DE OBRAS
PUBLICAS

CONTROL DE
CONSTRUCCIONES Y
TERRENOS

CONTABILIDAD

SERVICIOS
GENERALES Y
MANTENIMIENTO

PROVEEDURIA

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

3711955

3711955

3711955

3711955

3711955

3711955

informatica@lalibertad.gob.ec

obras.publicas@lalibertad.gob.ec

planificacion@lalibertad.gob.ec

contabilidad@lalibertad.gob.ec

<sgmantenimiento@lalibertad.g

gestorcp@lalibertad.gob.ec   

03  

2801

15  

17  

05  

32  
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Literal b1) DIRECTORIO COMPLETO DE LA INSTITUCION

No.
Puesto

Institucional  
Correo Electrónico

institucional

Apellidos y Nombres de los
servidores

y servidoras

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL &<codigo>):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN
DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/01/2019

MENSUAL

DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

ANDREA MABEL NUÑEZ ESTRELLA 

direccion.talentohumano@lalibertad.gob.ec

3711955 - 21

GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN LA LIBERTAD

Unidad a la que
pertenece 

Dirección
institucional 

Ciudad en la
que labora 

Extensión
telefónica 

Teléfono 

4 de 4 

19

20

21

INGRID ALEXANDRA SUAREZ PICO

ANDREA MABEL NUÑEZ ESTRELLA 

GELY CRISTEL BAEZ ESPINOZA 

DIRECTOR

DIRECTORA

JEFE

DIRECCIÓN DE
ORDENAMIENTO Y
PLANIFICACION

TALENTO HUMANO

TERRENOS

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

BARRIO 28 DE MAYO, AV

ELEODORO
SOLORZANO Y CALLE 44 

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

LA LIBERTAD

3711955

3711955

3711955

planificacion@lalibertad.gob.ec

direccion.talentohumano@lalibertad

.gob.ec

terrenos@lalibertad.gob.ec

15  

2101

24  


